
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Ekonomické hodnocení technologie 
platooning pro nákladní dopravu 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tomáš Hyršl 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Edvard Březina, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Při projednávání spolupráce vedoucího DP s diplomantem požádal diplomant o častější 
konzultace z důvodu záruky časového dodržení termínů zpracování.Tento postup se po 
počátečním stadiu ukázal jako správný.Jedná se o téma práce,které vyžadovalo velké úsilí při 
získávání vstupních informaci a student se s tím dobře vyspořádal.Analýzu současného stavu 
v dopravě zpracoval až nad potřebný rozsah pro tuto diplomovou práci, ale s ohledem na 
množství vypovídajících údajů by bylo škoda,aby nebyly ze širšího pohledu na řešení 
problematiky v práci uvedeny.Práce s využitím manažerských metod dostatečně vyhodnocuje 
technologii platooning pro její postup v dalších pracech na jejím zavádění. Zabývá se  
ekonomikou zavedení a tuto dále rozšiřuje o oblast environmentální a legislativní. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Edvard Březina, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 2. června 2019 


